exigências estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos   O início da Etapa de lances foi
marcada para o dia 03/06/2024 às 08h:00m com o prazo de seis horas. Ao final da rodada de lances,
restou classificadas  a empresa SUCESSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  para o item 1, com o
valor total  da sua proposta de  R$ 19.563,60  (dezenove mil quinhentos e sessenta e três reais e
sessenta centavos). Registra-se que o item 2 restou FRACASSADO, devido a desclassificação de
todas as empresas que ofertaram propostas para o item 2. Ato contínuo, foi realizado análise da
proposta  da empresa SUCESSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA onde foi  verificado que   a